
Pressemelding

Instalco inngår installasjonskontrakt i Oslo verdt 112 
millioner
Instalco-selskapet Romerike Elektro AS har inngått avtale med Veidekke Entreprenør AS 
om elektriske installasjoner i forbindelse med byggingen av det nye kontorbygget A4 
Fiskebrygga i Oslo sentrum. Byggherre er HAV Eiendom og Statkraft er hovedleietaker.

Oppdraget har en samlet ordreverdi for Instalco på rundt 112 millioner norske kroner. Romerike 
Elektro skal levere komplette el-installasjoner, og Bakke El-Installasjon skal, gjennom Romerike 
Elektro, levere bygningens solcelleanlegg.

– Vi har et langt og godt samarbeid med Veidekke, og vi er nå midt i byggingen av Økern Skole 
sammen, i tillegg til et større boligprosjekt i Oslo. Vi er veldig glade for å fortsette samarbeidet 
med Veidekke på Fiskebrygga-prosjektet, hvor det stilles høye krav til el-systemets funksjonalitet 
og redundante løsninger, sier Kenneth Hansen, daglig leder i Romerike Elektro.

Eiendommen skal inneholde 28 500 kvadratmeter kontorlokaler med 1500 arbeidsplasser, samt 
forretnings- og restaurantlokaler i første etasje.

Prosjektet vil bli miljøsertifisert i henhold til miljøsertifiseringssystemet BREEAM NOR Excellent 
v6.0 og energiklasse A, samt som et Bærekraftsertifisert Instalco-prosjekt. Prosjektet for Instalco-
selskapene starter vinteren 2027 og skal være ferdigstilt våren 2028.

For mer informasjon:
Kenneth Hansen, daglig leder Romerike Elektro, +47 947 85 220 kenneth@romerike-elektro.no
Fredrik Trahn, bærekrafts- og kommunikasjonssjef Instalco, +46-70-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco er et av Nord-Europas ledende installasjonsselskap innen elektro, VVS, ventilasjon, industri og 
teknisk rådgivning. Vi tilbyr prosjektering, installasjon, service og vedlikehold av eiendommer og 
anlegg i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Selskapet består av over 150 datterselskaper, som støttes 
av en liten og effektiv sentral organisasjon. Instalco er notert på Nasdaq Stockholm under ticker-koden 
INSTAL. Besøk www.instalco.se for mer informasjon.
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